
 
Stránka 1 

 
  
 

číslo registrační (prodávající):                                          číslo registrační (kupující): 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

                                                          

 

I. Smluvní strany 
 

Kupující: 

 

Obchodní jméno: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Se sídlem:   Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO:    26402068 

DIĆ:    CZ26402068 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx 

Zastoupená:  Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

   Ing. Raška Pavel, člen představensta 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

   xxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx  

  

Prodávající:  

 

Obchodní jméno: LASKI, s.r.o. 

Se sídlem:  Blíšťka 263, 79817 Smržice 

IČO:   45479593    

DIČ:    CZ45479593 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

Zastoupená:   Ing. Zdeněk Zapletal 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

   xxxxxxxxxxxxxxx 

   

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka jednoho kusu továrně nového 

štěpkovače Laski LS 200T dle zadaných kritérií. 

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na níže uvedené místo plnění, 

kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu 

podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

3. Podepisovat zápis o předání a převzetí zboží je oprávněn pověřený zaměstnanec. 

 

III. Doba plnění 
 

1. Dodávka bude realizována do 15.4.2019 

 

 

 

mailto:fedic.jiri@uskk.cz


 
Stránka 2 

 
  
 

IV. Místo plnění, způsob dodání 
 

1. Při předání bude mít traktorový štěpkovač  LS200T 

 Doklady o způsobilosti pro provoz na pozemních komunikacích, 

 servisní knížku a návod pro obsluhu a údržbu, 

 prohlášení o shodě, a to vše v českém jazyce. 

2. V rámci předání bude provedena funkční zkouška štěpkovače v dohodnutém rozsahu (u 

kupujícího). Po provedení úspěšné funkční zkoušky bude podepsán předávací protokol. 

V rámci předání bude provedeno protokolárně zaškolení obsluhy.  

3. Místem plnění je: Středisko Sokolov, Chebská 282, 356 04. 

 

V. Cena zboží a platební podmínky 
 

1. Cena dodávky zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně: 
 

LS200T………………………… 238 410,00 Kč 

21% DPH………………………... 50 066,00 Kč 

Cena včetně DPH……………….288 476,00 Kč  
 

2. K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, 

v platném znění. 

3. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady včetně zaškolení 

obsluhy.  

4. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem převzetí zboží. Kupující fakturu uhradí ve 

lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 

§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění; v opačném případě 

bude vrácena k doplnění s tím, že lhůta splatnosti běží od doručení doplněné faktury. 

Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.  

5. Kupující prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické 

činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován 

režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

VI. Záruční podmínky 
 

1. Záruční doba zboží činí 12 měsíců. 

2. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2099 až § 2117 občanského zákoníku. 

 

VII. Ostatní ujednání 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění kompletní dodávky dle čl. III. této 

smlouvy, může kupující uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 

zboží za každý kalendářní den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 

účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 

splatnosti; rozhodující pro stanovení data uhrazení je den odepsání částky z účtu 

kupujícího.  

3. Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů 

 

 

 

 



 
Stránka 3 

 
  
 

IX. Platnost smlouvy 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

    Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 

    1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

    těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

    Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v 

    registru smluv, a že žádné údaje v této smlouvě uvedené nepovažují za obchodní tajemství. 

    Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, a 

    to neprodleně po jejím podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy, pokud dojde k jejímu podstatnému 

porušení podle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupení je účinné okamžikem 

doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany 

vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky včetně smluvních pokut, na které 

vznikl nárok. 

 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Kupní smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 

dodatků odsouhlasených oběma stranami. 

2. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 

České republiky.  

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu. 

5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 

v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

 V Otovicích dne: 25.2.2019                                 V Smržice      dne: 4.3.2019 

 Za ÚSKK a.s.                                                                  Za LASKI s.r.o. 

 

 

 

 …………………………………                                     ……………………………………... 

      Ing. Martin Leichter, MBA                                                     Ing. Zdeněk Zapletal 

        předseda představenstva                                                              jednatel firmy 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Pavel Raška 

         člen představenstva 


